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PUNTUACIÓN FINAL EN EL PROCESO SELECTIVO 

 

CENTRO SOLICITANTE FORMACION IDIOMA ENTREVISTA TOTAL

1 CIFP PICO FRENTES ALONSO ELSEL, ASIER 1,80 0,50 3,00 5,30

2 CIFP PICO FRENTES ALONSO ELSEL, RODRIGO 1,80 0,50 3,23 5,53

3 IES VIRGEN DEL ESPINO ARANCÓN LORENZO, ELSA 3,00 1,50 3,83 8,33

4 IES ANTONIO MACHADO ASENSIO MARRODÁN, ANDREA 3,00 0,50 3,09 6,59

5 IES ANTONIO MACHADO AVALOS CUEVA, MÓNICA 1,80 1,00 2,91 5,71

6 CIFP PICO FRENTES BARRAGÁN BOROBIA, ANDRÉS 0,60 0,50 2,60 3,70

7 CIFP PICO FRENTES CABANILLAS GARCÍA, ANSELMO JOHAN 0,60 2,29 2,89

8 CIFP PICO FRENTES CANCHIHUAMAN HUAYANA, MÁXIMO 1,20 0,50 3,49 5,19

9 IES VIRGEN DEL ESPINO CHECA HERNANDO, IBAI 1,80 0,50 3,26 5,56

10 IES VIRGEN DEL ESPINO CIPRIAN MESESAN, DAVID 1,80 0,50 3,05 5,35

11 ESC.ARTE Y SUP. DISEÑO COLMENARES RODRÍGUEZ, ALFONSO RAFLUINEL 2,40 1,50 2,63 6,53

12 CIFP PICO FRENTES CONTRERAS VILLANUEVA, JUAN DIEGO 0,60 0,50 2,51 3,61

13 IES VIRGEN DEL ESPINO CORDOVA CORREA, ARIANA YAMILÉ 1,20 0,50 2,69 4,39

14 IES POLITÉCNICO CRUZ ECHEVERRÍA, ADRIANA GABRIELA 0,60 2,94 3,54

15 IES POLITÉCNICO DE PORRAS BAQUERIZO, SANDRA 1,20 2,24 3,44

16 IES VIRGEN DEL ESPINO DOMINGUEZ VALHERMOSO, PAULA 2,40 2,00 3,14 7,54

17 CIFP PICO FRENTES FRANCO FLORES, ISAIAS FARID 0,60 2,04 2,64

18 CIFP LA MERCED FUENTES MACÍAS, REBECCA ANDREÍNA 1,80 0,50 3,18 5,48

19 IES POLITÉCNICO GALLARDO VALENCIA, NATALIA 1,20 0,50 3,46 5,16

20 CIFP PICO FRENTES GARCÍA ANDRÉS, RODRIGO 0,60 0,50 NP

21 IES CASTILLA GIL SÁNCHEZ, HÉCTOR 1,20 0,50 3,04 4,74

22 IES POLITÉCNICO HILMI GONZÁLEZ, NAOMI 3,00 3,10 6,10

23 IES ANTONIO MACHADO IGNACIO ESPINOZA, ROSA EVILIN 1,20 1,00 EXCLUIDA

24 CIFP PICO FRENTES JIMÉNEZ BENITO, DAVID 1,20 0,50 3,43 5,13

25 IES CASTILLA JUWARA KORA, HAJA MARAM 1,20 0,50 3,23 4,93

26 IES POLITÉCNICO KAMLI MHAIZEZ, KHADIJA 1,80 3,07 4,87

27 CIFP PICO FRENTES LÓPEZ DEL RÍO. JORGE 1,20 0,50 2,74 4,44

28 IES VIRGEN DEL ESPINO MARÍN LEDESMA, JORGE 0,60 0,50 2,23 3,33

29 IES POLITÉCNICO MENÉNDEZ BARTOLOMÉ, AROA 1,20 3,23 4,43

30 CIFP LA MERCED MORENA AGUILAR, MILAGROS 1,80 0,50 3,07 5,37

31 IES POLITÉCNICO MOYA RUIZ, CARLA 1,80 3,15 4,95

32 IES POLITÉCNICO MUÑOZ MEDRANO, SOFÍA 2,40 0,50 3,03 5,93

33 IES CASTILLA PASCUALI, MORENA 1,80 0,50 3,77 6,07

34 CIFP PICO FRENTES RODRIGUEZ GIAQUINTA, PAOLA 0,60 2,57 3,17

35 ESC.ARTE Y SUP. DISEÑO RUIZ SARRAMIAN, MARTÍN 1,20 0,50 3,23 4,93

36 CIFP PICO FRENTES SÁEZ LAFUENTE, ADRÍAN 1,80 0,50 2,93 5,23

37 CIFP LA MERCED SÁNCHEZ CHICO, ERICK 2,40 1,00 3,17 6,57

38 IES POLITÉCNICO SIMBAÑA ARIAS, LUIS DANIEL 1,20 0,50 3,07 4,77

39 IES POLITÉCNICO TICONA MONTAÑO, JONATHAN GUMER 1,80 0,50 2,53 4,83

40 IES VIRGEN DEL ESPINO TOCTO SALAZAR, ANTONY RAMIRO 3,00 0,50 3,63 7,13

41 IES CASTILLA TRUJILLO OROPESA, MARLON 1,80 0,50 3,83 6,13

42 IES VIRGEN DEL ESPINO VARGAS GARCÍA, JOSÉ MIGUEL 0,60 0,50 3,07 4,17
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LISTADO DE CANDIDATOS POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 

 

CENTRO SOLICITANTE FORMACION IDIOMA ENTREVISTA TOTAL

1 IES VIRGEN DEL ESPINO ARANCÓN LORENZO, ELSA 3,00 1,50 3,83 8,33

2 IES VIRGEN DEL ESPINO DOMINGUEZ VALHERMOSO, PAULA 2,40 2,00 3,14 7,54

3 IES VIRGEN DEL ESPINO TOCTO SALAZAR, ANTONY RAMIRO 3,00 0,50 3,63 7,13

4 IES ANTONIO MACHADO ASENSIO MARRODÁN, ANDREA 3,00 0,50 3,09 6,59

5 CIFP LA MERCED SÁNCHEZ CHICO, ERICK 2,40 1,00 3,17 6,57

6 ESC.ARTE Y SUP. DISEÑO COLMENARES RODRÍGUEZ, ALFONSO RAFLUINEL 2,40 1,50 2,63 6,53

7 IES CASTILLA TRUJILLO OROPESA, MARLON 1,80 0,50 3,83 6,13

8 IES POLITÉCNICO HILMI GONZÁLEZ, NAOMI 3,00 3,10 6,10

9 IES CASTILLA PASCUALI, MORENA 1,80 0,50 3,77 6,07

10 IES POLITÉCNICO MUÑOZ MEDRANO, SOFÍA 2,40 0,50 3,03 5,93

11 IES ANTONIO MACHADO AVALOS CUEVA, MÓNICA 1,80 1,00 2,91 5,71

12 IES VIRGEN DEL ESPINO CHECA HERNANDO, IBAI 1,80 0,50 3,26 5,56

13 CIFP PICO FRENTES ALONSO ELSEL, RODRIGO 1,80 0,50 3,23 5,53

14 CIFP LA MERCED FUENTES MACÍAS, REBECCA ANDREÍNA 1,80 0,50 3,18 5,48

15 CIFP LA MERCED MORENA AGUILAR, MILAGROS 1,80 0,50 3,07 5,37

16 IES VIRGEN DEL ESPINO CIPRIAN MESESAN, DAVID 1,80 0,50 3,05 5,35

17 CIFP PICO FRENTES ALONSO ELSEL, ASIER 1,80 0,50 3,00 5,30

18 CIFP PICO FRENTES SÁEZ LAFUENTE, ADRÍAN 1,80 0,50 2,93 5,23

19 CIFP PICO FRENTES CANCHIHUAMAN HUAYANA, MÁXIMO 1,20 0,50 3,49 5,19

20 IES POLITÉCNICO GALLARDO VALENCIA, NATALIA 1,20 0,50 3,46 5,16

21 CIFP PICO FRENTES JIMÉNEZ BENITO, DAVID 1,20 0,50 3,43 5,13

22 IES POLITÉCNICO MOYA RUIZ, CARLA 1,80 3,15 4,95

23 IES CASTILLA JUWARA KORA, HAJA MARAM 1,20 0,50 3,23 4,93

24 ESC.ARTE Y SUP. DISEÑO RUIZ SARRAMIAN, MARTÍN 1,20 0,50 3,23 4,93

25 IES POLITÉCNICO KAMLI MHAIZEZ, KHADIJA 1,80 3,07 4,87

26 IES POLITÉCNICO TICONA MONTAÑO, JONATHAN GUMER 1,80 0,50 2,53 4,83

27 IES POLITÉCNICO SIMBAÑA ARIAS, LUIS DANIEL 1,20 0,50 3,07 4,77

28 IES CASTILLA GIL SÁNCHEZ, HÉCTOR 1,20 0,50 3,04 4,74

29 CIFP PICO FRENTES LÓPEZ DEL RÍO. JORGE 1,20 0,50 2,74 4,44

30 IES POLITÉCNICO MENÉNDEZ BARTOLOMÉ, AROA 1,20 3,23 4,43

31 IES VIRGEN DEL ESPINO CORDOVA CORREA, ARIANA YAMILÉ 1,20 0,50 2,69 4,39

32 IES VIRGEN DEL ESPINO VARGAS GARCÍA, JOSÉ MIGUEL 0,60 0,50 3,07 4,17

33 CIFP PICO FRENTES BARRAGÁN BOROBIA, ANDRÉS 0,60 0,50 2,60 3,70

34 CIFP PICO FRENTES CONTRERAS VILLANUEVA, JUAN DIEGO 0,60 0,50 2,51 3,61

35 IES POLITÉCNICO CRUZ ECHEVERRÍA, ADRIANA GABRIELA 0,60 2,94 3,54

36 IES POLITÉCNICO DE PORRAS BAQUERIZO, SANDRA 1,20 2,24 3,44

37 IES VIRGEN DEL ESPINO MARÍN LEDESMA, JORGE 0,60 0,50 2,23 3,33

38 CIFP PICO FRENTES RODRIGUEZ GIAQUINTA, PAOLA 0,60 2,57 3,17

39 CIFP PICO FRENTES CABANILLAS GARCÍA, ANSELMO JOHAN 0,60 2,29 2,89

40 CIFP PICO FRENTES FRANCO FLORES, ISAIAS FARID 0,60 2,04 2,64

41 CIFP PICO FRENTES GARCÍA ANDRÉS, RODRIGO 0,60 0,50 NP

42 IES ANTONIO MACHADO IGNACIO ESPINOZA, ROSA EVILIN 1,20 1,00 EXCLUIDA
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